
UCHWAŁA NR XXXV/236/22 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Goniądz 

Na podstawie art. 7a i 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 220 w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1725, poz. 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Powiatu Monieckiego pomocy rzeczowej Gminie Goniądz w postaci pracy 
równiarki drogowej XCMG model GR 135A wraz z obsługą operatora  do wykonania równania i profilowania 
dróg gminnych o nawierzchni gruntowej i żwirowej na terenie Gminy Goniądz. 

2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w ust. 1 określa się na kwotę do 2 000 zł brutto (słownie: 
dwa tysiące złotych). 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie sfinansowana z dochodów własnych budżetu Powiatu 
Monieckiego na rok 2022. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Goniądz a Powiatem Monieckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1224F5B7-3C4D-4D18-BBF7-053F91176817. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXV/236/22 
Data dokumentu 2022-09-20 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Goniądz 
Identyfikator dokumentu 1224F5B7-3C4D-4D18-BBF7-053F91176817 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-181247712 
Numer seryjny 5F6EFDF8FD22AF4D 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.09.2022 12:04:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1224F5B7-3C4D-4D18-BBF7-053F91176817. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


